
Losiná
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-město

Správní obvod: Plzeň GPS souřadnice: 49.669193N, 13.448333E

Nadmořská výška: 406 m n. m. První pís. zmínka: 1327 (697 let) Katastrální výměra: 679 ha

Počet obyvatel: 1 371 PSČ: 332 04

Adresa URL: www.losina.cz

Počet obyvatel obce Losiná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

112 562 94 603 1 371

Historie počtu obyvatel obce Losiná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 112 562 94 603 1 1 371
1.1.2023 113 557 102 598 26 1 370
1.1.2022 108 551 98 587 1 1 344
1.1.2021 105 549 105 584 -1 1 343
1.1.2020 105 550 117 572 17 1 344
1.1.2019 104 544 111 568 21 1 327
1.1.2018 92 546 104 564 18 1 306
1.1.2017 90 538 109 551 18 1 288
1.1.2016 88 529 106 547 32 1 270
1.1.2015 84 520 105 529 9 1 238
1.1.2014 86 513 107 523 25 1 229
1.1.2013 83 505 102 514 1 204

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2947/losina/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 03:49:23


